
    

                                                                           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

 

 

2017 m. birželio 23 d. Nr. TS-131 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 44 straipsnio 1 

dalies 7 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 

27 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu TS-102, 12.8 papunkčiu, atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narių 2017 m. gegužės  26 d. siūlymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti praradus pasitikėjimą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoją Rimantą Velykį iš pareigų nuo 2017 m. liepos 3 d. 

 2. Pavesti savivaldybės administracijai atleidimo iš pareigų dieną išmokėti Rimantui 

Velykiui piniginę kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas ir jam priklausantį darbo 

užmokestį. 

 3. Įpareigoti Rimantą Velykį iki 2017 m. liepos 3 d. darbo dienos pabaigos perduoti reikalus 

savivaldybės administracijos direktoriui Valerijui Rancevui pagal reikalų perdavimo aktą, 

dalyvaujant savivaldybės merui. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Meliūnas 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO RIMANTO VELYKIO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

 

 


